
1. Блины с курицей  
и грибами, 100 г

2. Блины с варёной  
сгущёнкой, 100 г 

3. Блины с ветчиной  
и сыром, 100 г

4. Блины с банановой  
начинкой, 100 г 

5. Блины с мясом,  
100 г
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широкая

 с 20 по 26 февраля

2199
2740-19%

3399
4210-19%

3699
4640-20%

2599
3160-17%

2599
3160-17%

Цена товара со скидкой по акции указана крупным шрифтом. Цена без скидки по акции указана мелким шрифтом и расположена в правом верхнем углу ценника. 
В гипермаркетах «Макси» скидка по акции предоставляется при предъявлении карты «Макси». Количество товаров каждого наименования, участвующих 
в акции, ограничено. Цены указаны в рублях за единицу товара, если не предусмотрено иное. Внешний вид товара может отличаться от изображенного  
в листовке. Предложение действительно с 20 по 26 февраля 2023 г. в гипермаркетах «Макси» по адресам: г. Киров, ул. Московская 102/1, ул. Ивана Попова, 83,  
ул. Луганская 53/2. Полный ассортимент товаров, участвующих в акции, уточняйте в магазинах Макси, на сайте maxi-retail.ru, в мобильном приложении Макси или по телефону горячей 
линии 8-800-100-27-27.



Полный 
ассортимент
товаров
для масленицы 
Сканируйте код
и смотрите ассортимент 
в приложении Макси 

Пирог заливной с сёмгой и брокколи, Пирог заливной с сёмгой и брокколи, 100 г100 г Торт «Праздничный» Торт «Праздничный» апельсиновый, 600 гапельсиновый, 600 г

Джем «Махеевъ»,Джем «Махеевъ»,
300 г, в ассортименте300 г, в ассортименте

Молоко сгущёное Молоко сгущёное 
«Сытый Боярин» «Сытый Боярин» 
варёное с сахаром, ГОСТ, варёное с сахаром, ГОСТ, 
360 г360 г

Сковорода блинная «Prosto» Сковорода блинная «Prosto» 
22 см 22 см (Scovo, арт.СЭ(Scovo, арт.СЭ-039П)-039П)

Блины с мясом, Блины с мясом, 
360 г 360 г (Мираторг)(Мираторг)

8999
11560-22%

23999
28999-17%

8999
13690-34%

9999
13160-24%

22999
38499-40%

8999
18950-52%


